



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली- 110029.

पत्रांक.एफ.20-16/2019-स्थापना-I (सं.प्र.)

दिनांक-

ज्ञापन

विषय - संकाय सदस्यों को ग्रीष्मकालीन 2019 अवकाश उपभोग तालिका -

इस कार्यालय के समसंख्यक पत्रांक.एफ.20-16/2019-स्थापना-I (सं.प्र.) दिनांक 10.05.2019 में आंशिक संशोधन करते हुए निम्नलिखित संकाय सदस्यों द्वारा ग्रीष्मकालीन अवकाश-2019 उपभोग तालिका जो सक्षम पदाधिकारी द्वारा अनुमोदित है, निम्नवत है :

क्रमांक	नाम और पदनाम	छुट्टी की अवधि
1.	डॉ. सरोज कलेर, सह-आचार्य शरीर रचना विज्ञान विभाग	01.06.2019 से 30.06.2019 के स्थान पर 06.06.2019 से 05.07.2019
2.	डॉ. संजीव शर्मा, आचार्य कार्डिएक रेडियोलॉजी	16.05.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 07.06.2019 से 05.07.2019
3.	डॉ. उमा कांगा, सहायक आचार्य ट्रांसप्लांट इम्यूनोलोजी एण्ड इम्यूनोजेनेटिक्स	16.06.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 28.06.2019 से 15.07.2019
4.	डॉ. निशिकान्त ए.डाम्ले, सहायक आचार्य न्यूविलयर मेडिसिन	16.05.2019 से 14.06.2019 के स्थान पर 16.05.2019 से 31.05.2019 तथा 28.06.2019 से 12.07.2019
5.	डॉ. मारुफ ए. खान, सह-आचार्य जैव सांख्यिकी	16.05.2019 से 14.06.2019

	विभाग	के स्थान पर 31.05.2019 से 14.06.2019
6.	डॉ. रमा चौधरी, आचार्य सूक्ष्मजैवविज्ञान विभाग	16.05.2019 से 14.06.2019 के स्थान पर 17.05.2019 से 15.06.2019
7.	डॉ. प्रताप शरण, आचार्य मनोचिकित्सा विभाग	16.05.2019 से 14.06.2019 के स्थान पर 20.05.2019 से 14.06.2019
8.	डॉ. आशीष चौधरी, सहायक आचार्य सूक्ष्म जैवविज्ञान विभाग	16.05.2019 से 14.06.2019 के स्थान पर 21.05.2019 से 30.05.2019
9.	डॉ. पी. वनामेल, सह-आचार्य प्रसूति एवं स्त्रीरोग विज्ञान विभाग	16.05.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 16.05.2019 से 14.06.2019
10.	डॉ. सुभाष चन्द्र यादव, सहायक आचार्य शरीर रचना विज्ञान विभाग	16.05.2019 से 14.06.2019 के स्थान पर 30.05.2019 से 05.06.2019
11.	डॉ. कामेश्वर प्रसाद, आचार्य न्यूरोलॉजी	16.05.2019 से 14.06.2019 के स्थान पर 21.05.2019 से 14.06.2019
12.	डॉ. स्मृति हरि, आचार्य विकिरण निदान (मेन)	16.05.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 16.05.2019 से 24.05.2019 तथा 16.06.2019 से 15.07.2019
13.	डॉ. आलोक ठाकर, आचार्य नाक, कान गला रोग विज्ञान विभाग	01.06.2019 से 30.06.2019 के स्थान पर 11.06.2019 से 30.06.2019
14.	डॉ. अनूप सराय, आचार्य एवं विभाग के प्रमुख जठरांत्र रोग विज्ञान विभाग	16.06.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 24.06.2019 से 15.07.2019
15.	डॉ. एस. बासु रेय, आचार्य शरीर रचना विज्ञान विभाग	16.05.2019 से 31.05.2019 तथा 01.07.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 16.05.2019 से 31.05.2019 तथा

		22.06.2019 से 30.06.2019
16.	डॉ.संध्या गुप्ता, नर्सिंग कालेज	03.06.2019 से 20.06.2019 के स्थान पर 17.06.2019 से 27.06.2019
17.	डॉ.एस.बी.गायकबाड, न्यूरोरेडियोलॉजी, एन.एस.सेन्टर	15.05.2019 से 31.05.2019 तथा 15.06.2019 से 30.06.2019 के स्थान पर 15.06.2019 से 30.06.2019
18.	डॉ. रीमा दादा, आचार्य शरीर रचना विज्ञान विभाग	20.05.2019 से 07.06.2019 के स्थान पर 10.06.2019 से 29.06.2019
19.	डॉ. गीतांजली बडे, सहायक आचार्य शरीर क्रिया विज्ञान विभाग	16.05.2019 से 14.06.2019 के स्थान पर 20.05.2019 से 14.06.2019
20.	डॉ. रंजन गुप्ता, सहायक आचार्य रूमेटोलॉजी	16.05.2019 से 14.06.2019 के स्थान पर 25.05.2019 से 12.06.2019
21.	डॉ.डी.एन. भारद्वाज, आचार्य न्याय चिकित्सा विभाग	16.05.2019 से 14.06.2019 के स्थान पर 20.05.2019 से 14.06.2019
22.	डॉ. एंजेल राजन सिंह, सहायक आचार्य हॉस्पिटल एडमिनिस्ट्रेशन	01.06.2019 से 15.06.2019 तथा 01.07.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 10.06.2019 से 26.06.2019 तथा 03.07.2019 से 15.07.2019
23.	डॉ.विनय गोयल, आचार्य न्यूरोलॉजी	16.06.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 16.06.2019 से 18.06.2019 तथा 22.06.2019 से 15.07.2019
24.	डॉ.अनूप डागा, सह-आचार्य हॉस्पिटल एडमिनिस्ट्रेशन	16.05.2019 से 31.05.2019 तथा

		01.07.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 13.06.2019 से 16.06.2019 तथा 05.07.2019 से 15.07.2019
25.	डॉ. संजय आर्या, आचार्य हॉस्पिटल एडमिनिस्ट्रेशन	16.05.2019 से 14.06.2019 के स्थान पर 30.05.2019, 06.06.2019, 20.06.2019, 21.06.2019 तथा 02.07.2019 से 05.07.2019
26.	डॉ. समीर बरुशी, आचार्य चिकित्सा अर्बुदविज्ञान विभाग	01.06.2019 से 15.06.2019 तथा 01.07.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 04.06.2019 से 07.06.2019 तथा 02.07.2019 से 11.07.2019
27.	डॉ. दीपक गुंजन, सहायक आचार्य जठरांत्र रोग विज्ञान विभाग	16.05.2019 से 14.06.2019 के स्थान पर 16.05.2019 से 06.06.2019
28.	मिस. वाई. सुखला देवी, नर्सिंग कॉलेज	03.06.2019 से 03.07.2019 के स्थान पर 03.06.2019 से 06.07.2019
29.	डॉ. बेनु धवन, आचार्य सूक्ष्म जैवविज्ञान विभाग	16.05.2019 से 14.06.2019 के स्थान पर 16.05.2019 से 02.06.2019
30.	डॉ. एस.वी.एस. देव, विभागाध्यक्ष सर्जिकल ऑन्कोलॉजी	01.06.2019 से 30.06.2019 के स्थान पर 10.06.2019 से 06.07.2019
31.	डॉ. दीपा दाश, सहायक आचार्य न्यूरोलॉजी	16.05.2019 से 14.06.2019 के स्थान पर 16.05.2019 से 02.06.2019
32.	डॉ. विजय प्रकाश माथुर, आचार्य सी.डी.ई.आर.	16.05.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 03.06.2019 से 15.07.2019
33.	डॉ. डी.के. शर्मा, चिकित्सा अधीक्षक	01.07.2019 से 15.07.2019

		के स्थान पर 06.07.2019 से 15.07.2019
34.	डॉ. अमर रंजन सिंह, प्रयोगशाला अर्बुदविज्ञान विभाग	16.06.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 21.06.2019 से 04.07.2019
35.	डॉ. पुनीत मिश्रा, आचार्य सामुदायिक चिकित्सा विभाग	16.05.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 16.05.2019 से 06.07.2019
36.	डॉ. असित रंजन मिश्रा, सह-आचार्य पैथोलॉजी	16.06.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 16.06.2019 से 07.07.2019
37.	डॉ. बिस्वदीप चटर्जी, सहायक आचार्य मनोचिकित्सा विभाग	16.06.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 16.06.2019 से 12.07.2019
38.	डॉ. ओ.पी. खरबन्दा, आचार्य एवं विभागाध्यक्ष सी.डी.ई.आर.	16.06.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 16.06.2019 से 09.07.2019
39.	डॉ. भूपेन्द्र वर्मा, सहायक आचार्य तकनीकी विज्ञान विभाग	16.06.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 16.06.2019 से 03.07.2019
40.	डॉ. बिचित्रा नंदा पात्रा, सहायक आचार्य मनोचिकित्सा विभाग	16.06.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 16.06.2019 से 10.07.2019
41.	डॉ. राजेश सागर, आचार्य मनोचिकित्सा विभाग	16.05.2019 से 14.06.2019 के स्थान पर 28.05.2019 से 14.06.2019
42.	डॉ. दीनू एस. चन्द्रन, सहायक आचार्य शरीर क्रिया विज्ञान विभाग	16.06.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 24.06.2019 से 15.07.2019
43.	डॉ. विक्रम सैनी, सहायक आचार्य, तकनीकी विज्ञान विभाग	16.06.2019 से 15.07.2019 के स्थान पर 24.06.2019 से 29.06.2019

44.	डॉ. शमीम ए शमीम, सहायक आचार्य नाभिकीय चिकित्सा विभाग	16.05.2019 से 14.06.2019 के स्थान पर 16.05.2019 से 30.05.2019 तथा 10.06.2019 से 14.06.2019 तथा 02.07.2019 से 13.07.2019
45.	डॉ. उमा कुमार, आचार्य एवं विभागाध्यक्ष रुमेटोलॉजी	01.06.2019 से 15.06.2019 तथा 16.06.2019 से 30.06.2019 के स्थान पर 01.06.2019 से 13.06.2019

निम्नलिखित संकाय सदस्यों ने अपना ग्रीष्मकालीन अवकाश - 2019 रद्द/वापस कर दिया है।

- 1- आचार्य टी.एस.रॉय, विभागाध्यक्ष शरीर रचना विज्ञान विभाग
- 2- डॉ. सुरेन्द्र सिंह, आचार्य भेषजगुण विज्ञान विभाग
- 3- डॉ. मंजूनाथ मारुति पॉल, सहायक आचार्य सर्जिकल डिसिप्लिन
- 4- डॉ. टी.सी.नाग, आचार्य शरीर रचना विज्ञान विभाग
- 5- डॉ. मनोज कुमार सिंह, आचार्य पैथोलॉजी
- 6- डॉ. प्रशान्त पी. रामटेके, सहायक आचार्य पैथोलॉजी
- 7- डॉ. शशी मवार, नर्सिंग कॉलेज
- 8- डॉ. इथायाथुल्ला ए.एस. सहायक आचार्य जैव भौतिकी विज्ञान विभाग
- 9- डॉ. सुष्मा भटनागर, विभागाध्यक्ष एनेस्थिसिया
- 10- डॉ. राजकुमार यादव, आचार्य शरीर क्रिया विज्ञान विभाग
- 11- डॉ. रितु गुप्ता, आचार्य प्रयोगशाला अर्बुदविज्ञान

बी.के.सिंह 19/5
प्रशासनिक अधिकारी
(संकाय प्रकोष्ठ)

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029.

No. F. 20-16/2019-Estt.-I (F.C.)

Dated the: 03 SEP 2019

MEMORANDUM

Subject: Grant of Summer Vacation 2019 to the Faculty Staff

In partial modification of this office memorandum of even number dated the 10th May, 2019 on the subject cited above, the following faculty members have been allowed by the Competent Authority to avail of the Summer Vacation for the period as indicated against each :-

Sr. No.	Name & Designation	Period of Vacation
1)	Dr. Saroj Kaler, Assoc. Prof. of Anatomy	06.06.2019 to 05.07.2019 Instead of 01.06.2019 to 30.06.2019
2)	Dr. Sanjiv Sharma, Professor of (Cardiac Radiology)	07.06.2019 to 05.07.2019 Instead of 16.05.2019 to 15.07.2019
3)	Dr. Uma Kanga, Assistant Professor of TRANSPLANT IMMUNOLOGY & IMMUNOGENETICS	28.06.2019 to 15.07.2019 Instead of 16.06.2019 to 15.07.2019
4)	Dr. Nishikant A Damle, Assistant Professor of Nuclear Medicine	16.05.2019 to 31.05.2019 & 28.06.2019 to 12.07.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019
5)	Maroof A. Khan, Associate Professor of Biostatistics	31.05.2019 to 14.06.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019
6)	Dr. Rama Chaudhry Prof. of Microbiology	17.05.2019 to 15.06.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019
7)	Dr. Pratap Sharan, Professor of Psychiatry	20.05.2019 to 14.06.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019
8)	Dr. Aashish Choudhary Assistant Prof. of Microbiology	21.05.2019 to 30.05.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019
9)	Dr. P. Vanamail. Associate Prof. of Obst. & Gynae	16.05.2019 to 14.06.2019 Instead of 16.05.2019 to 15.07.2019
10)	Dr. Subhash C Yadav, Asstt. Prof. of Anatomy	30.05.2019 to 05.06.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019

11	Dr. Kameshwar Prasad, Professor of Neurology	21.05.2019 to 14.06.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019
12	Dr. Smriti Hari, Professor of Radio-diagnosis (Main)	16.05.2019 to 24.05.2019 & 16.06.2019 to 15.07.2019 Instead of 16.05.2019 to 15.07.2019
13	Dr. Alok Thakar, Professor (Otorhinolaryngology) E.N.T.	11.06.2019 to 30.06.2019 Instead of 01.06.2019 to 30.06.2019
14	Dr. Anoop Saraya, Professor & Head GASTROENTEROLOGY & H.N.U.	24.06.2019 to 15.07.2019 Instead of 16.06.2019 to 15.07.2019
15	Dr. S. Basu Ray, Professor of Anatomy	16.05.2019 to 31.05.2019 & 22.06.2019 to 30.06.2019 Instead of 16.05.2019 to 31.05.2019 & 01.07.2019 to 15.07.2019
16	Dr. Sandhya Gupta, College of Nursing	17.06.2019 to 27.06.2019 Instead of 03.06.2019 to 20.06.2019
17	Dr. S.B. Gaikwad (Neuroradiology, N.S. Centre)	15.06.2019 to 30.06.2019 Instead of 15.05.2019 to 31.05.2019 & 15.06.2019 to 30.06.2019
18	Prof. Rima Dada, Anatomy	10.06.2019 to 29.06.2019 Instead of 20.05.2019 to 07.06.2019
19	Dr. Geetanjali Bade, Assistant Professor of Physiology	20.05.2019 14.06.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019
20	Dr. Ranjan Gupta, Assistant Professor of Rheumatology	25.05.2019 to 12.06.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019
21	Dr. D.N. Bhardwaj, Professor of Forensic Medicine	20.05.2019 to 14.06.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019
22	Dr. Angel Rajan Singh, Asstt. Prof. of Hospital Administration	10.06.2019 to 26.06.2019 &

		03.07.2019 To 15.07.2019 Instead of 01.06.2019 to 15.06.2019 & 01.07.2019 to 15.07.2019
23]	Dr. Vinay Goyal, Professor of Neurology	16.06.2019 to 18.06.2019 & 22.06.2019 to 15.07.2019 Instead of 16.06.2019 to 15.07.2019
24]	Dr. Anoop Daga, Assoc. Prof. of Hospital Administration	13.06.2019 to 16.06.2019 & 05.07.2019 to 15.07.2019 Instead of 16.05.2019 to 31.05.2019 & 01.07.2019 to 15.07.2019
25]	Dr. Sanjay Arya, Professor of Hospital Administration	30.05.2019, 06.06.2019, 20.06.2019, 21.06.2019 & 02.07.2019 to 05.07.2019 Instead of 16.05.2019 To 14.06.2019
26]	Dr. Sameer Bakhshi, Prof., Med. Onco.	04.06.2019 to 07.06.2019 & 02.07.2019 to 11.07.2019 Instead of 01.06.2019 to 15.06.2019 & 01.07.2019 to 15.07.2019
27]	Dr. Deepak Gunjan, Assistant Professor of Gastroenterology and Human Nutrition Unit	16.05.2019 to 06.06.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019
28]	Ms. Y. Surbala Devi, College of Nursing	03.06.2019 to 06.07.2019 Instead of 03.06.2019 to 03.07.2019
29]	Dr. Benu Dhawan, Professor of Microbiology	16.05.2019 to 02.06.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019
30]	Dr. S.V.S.Deo. HOD, Surg. Onco.	10.06.2019 to 06.07.2019 Instead of 01.06.2019 to 30.06.2019
31]	Dr. Deepa Dash, Asstt. Professor of Neurology	16.05.2019 to 02.06.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019
32]	Dr. Vijay Prakash Mathur, Prof. of CDER	03.06.2019 to 15.07.2019 Instead of

		16.05.2019 to 15.07.2019
33	Dr.D.K.Sharma, Medical Superintendent	06.07.2019 to 15.07.2019 Instead of 01.07.2019 to 15.07.2019
34	Dr. Amar Ranjan Singh, Lab. Onco.	21.06.2019 to 04.07.2019 Instead of 16.06.2019 to 15.07.2019
35	Dr. Puneet Misra, Professor of Community Medicine	16.05.2019 to 06.07.2019 Instead of 16.05.2019 to 15.07.2019
36	Dr. Asit Ranjan Mridha, Associate Professor of pathology	16.06.2019 to 07.07.2019 Instead of 16.06.2019 to 15.07.2019
37	Dr. Biswadeep Chatterjee, Asstt. Prof. of PSYCHIATRY & N.D.D.T.C.	16.06.2019 to 12.07.2019 Instead of 16.06.2019 to 15.07.2019
38	Dr. O.P. Kharbanda, Prof. & Head of CDER	16.06.2019 to 09.07.2019 Instead of 16.06.2019 to 15.07.2019
39	Dr. Bhupendra Verma, Asstt Prof of Biotechnology	16.06.2019 to 03.07.2019 Instead of 16.06.2019 to 15.07.2019
40	Dr. Bichitra Nanda Patra, Asstt. Prof of Psychiatry	16.06.2019 to 10.07.2019 Instead of 16.06.2019 to 15.07.2019
41	Dr. Rajesh Sagar, Professor of Psychiatry	28.05.2019 to 14.06.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019
42	Dr. Dinu S Chandran, Asstt. Prof. of Physiology	24.06.2019 to 15.07.2019 Instead of 16.06.2019 to 15.07.2019
43	Dr. Vikram Saini , Asstt Prof of Biotechnology	24.06.2019 to 29.06.2019 Instead of 16.06.2019 to 15.07.2019
44	Dr. Shamim A Shamim, Asstt. Prof. of Nuclear Medicine	16.05.2019 to 30.05.2019 & 10.06.2019 to 14.06.2019 & 02.07.2019 to 13.07.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019
45	Dr. Uma Kumar, Professor and Head of Rheumatology	01.06.2019 to 13.06.2019 Instead of 01.06.2019 to 15.06.2019

		& 16.06.2019 to 30.06.2019
--	--	-------------------------------

Summer Vacation sanctioned to the following faculty members may be treated as cancelled/withdrawn, as requested by them.

1. Prof. T.S. Roy, Head of Anatomy
2. Dr. Surender Singh, Professor of Pharmacology
3. Dr. Manjunath Maruti pol. Asstt, P\rof. of Surgical Discipline
4. Dr. T.C. Nag, Professor of Anatomy
5. Dr. Manoj K Singh, Professor of Pathology
6. Dr. Prashant P. Ramteke, Asstt. Prof. of Pathology
7. Dr. Shashi Mawar, College of Nursing
8. Dr. Ethayathulla A.S., Assistant Professor of Biophysics
9. Dr. Sushma Bhatnagar, HOD, Aneas.,
10. Dr. Raj Kumar Yadav, Professor of Physiology
11. Dr. Ritu Gupta, Professor of Laboratory Oncology


(B.K. SINGH)
Administrative Officer(FC)